
Dziennik Urzędowy
WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 15 lutego 1930 r. Nr 3

Treść:

poz.
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

21 -  Nr vtłl/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu
najmu za lokale użytkowe

22 -  Nr vllł/33/90 Gminnej Rady Narodowej w Nowince z dnia 5 stycznia 1990 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi Szczebra

23 -  Nr VHl/34/90 Gminnej Rady Narodowej w Nowince z dnia 6 stycznia 1990 r. w sprawie zmiany miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Nowinka

24 -  Nr vili/36/89 Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie stawek czynszu najmu za
lokale użytkowe

25 -  Nr Vll/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach z dnia 13 grudnia 1989 r. w sprawie uchylenia uchwały określającej
granice skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego

26 -  Nr viii/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach z dnia 16 grudnia 1989 r. w sprawie obniżenia ceny sprzedaży gruntów
Państwowego Funduszu Ziemi

27 -  Nr Vlli/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Wydminach z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie ustalenia opłaty rocznej za
zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów

Zarządzenie W ojewody Suwalskiego

28 -  Nr 5/90 z dnia 30 stycznia 1990 r. w sprawie powszechnego badania i zwalczania enzootycznej białaczki bydła na obszarze
województwa suwalskiego

Decyzja W ojewody Suwalskiego

29 -  Nr 4/90 z dnia 25 stycznia 1990 r. w sprawie opłat za wode pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa i wsi
w wode oraz opłat za wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych ws! na terenie województwa suwalskiego

Zarządzenia terenowych organów adm inistracji państwowej stopnia podstawowego

30 -  Nr 11/89 Naczelnika Miasta Giżycka z dnia 20 grudnia 1989 r. w sprawie zmiany w statucie Urzędu Miejskiego w Giżycku
31 -  Nr 1/90 Naczelnika Miasta Giżycka z dnia 22 stycznia 1990 r. w sprawie zmiany w statucie Urzędu Miejskiego w Giżycku
32 -  Nr 2/90 Naczelnika Miasta Augustowa z dnia 15 stycznia 1990 r. zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

21

Uchwala Nr Vlil/29/89 
Gminnej Rady Narodowej w Jeleniew ie  

z dnia 29 grudnia 1989 r. 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. -  
Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) uchwala sie, co 
następuje:

8 1.

Stawka bazowa czynszu najmu za 1 m kw. powierzchni użytkowej 
wynosi miesięcznie:
-  za lokale biurowe jednostek budżetowych -  1000 zł
-  za pozostałe lokaie -  2000 zł

§2.

8 3.

Traci moc uchwała Nr W24/89 Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie 
z dnia 6 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 
najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 11, poz. 137).

8 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Jeleniewo.
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
M ieczysław Moniuszko



22

Uchwala Nr Vlll/33/90 
Gminnej Rady Narodowej w Now ince

z dnia 5 stycznia 1990 roku
w sprawie m iej scowego pianu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa j ednorodz innego

we wsi Szczebra.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 198^ r. o 
planow aniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) oraz art.
16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami I 
wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następ uje:

-  sieć wodociągowa -  1990 -  1995 r.
-  sieć elektroenergetyczna -  1990 -  1995 r.
-  budowa I utwardzenie ulic -  1990 -  1995 r.
2. Ustala sie, że przystąpienie do czynności związanych z podziałem 
terenów skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego nastąpi w
1990 r.

§3.

Uchwala sie miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi 
Szczebra, przedstawiony na rysunku planu w skali 1:1000 i w tekście 
planu, stanowiący załącznik x) do niniejszej uchwały.

§2.

1. W granicach gruntów przeznaczonych do realizacji skoncen
trowanego budownictwa jednorodzinnego ustala sie następujący 
zakres oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia budowy urząd zeń 
komunalnych finansowanych z Funduszu Gospodarki Gruntami:

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§4.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Marian Kowalewski

x/ załącznik pominięto

23

Uchwała Nr Vlli/34/90 
Gminnej Rady Narodowej w Nowince

z dnia 5 stycznia 1990 roku
w sprawie zm iany m iejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gm iny Now inka.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 198Ц r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nowinka, przedstawiony na rysunkach planu 1:10000 i 1:5000 
oraz w tekście planu, stanowiący załącznik x/ do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§3.

Traci moc uchwała Nr Х1/46/86 Gminnej Rady Narodowej w Nowince 
z dnia 9 czerwca 1986 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowinka (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 13, poz. 97).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Marian Kowalewski |
x/ załącznik pominięto

24

Uchwała Nr УШ/36/89 
Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach  

z dnia 29 grudnia 1989 r. 
w spraw ie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art 15 ust 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo 
lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 i z 1989 r. Nr 20, poz. 108), 
w związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z *»**?• 14 
grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i 
użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 1989 r. 
Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej miesięcznie w wysokości 1.500 zł

S2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§3.
Traci moc uchwała Nr lV/22/89 Gminnej Rady Narodowej w Starych 
Juchach z dnia 27 stycznia 1989 r. w sprawie czynszu najmu za lokale 
użytkowe (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 4, poz. 39).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty wywieszenia 
obwieszczeń na terenie Gminy Stare Juchy i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
. Gminnej Rady Narodowej 

Gintor Druba

x/ Obwieszczenie rozplakatowano w dniu 2 stycznia 1990 r.



25

Uchwala Nr VII/32/89 
G m innej Rady Narodowe] w  Szypliszkach

2 dnia 13 grudnia 1989 r.
w sprawie uchylenia uchwały określaj ącej granice skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego.

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych  i samorządu terytorialn ego (Dz. U . г 1968 
r. Nr 26, po? 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) w związku z art. 3 ustawy  
z dnia 29 Kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywł aszczaniu 
nieruchomości (Dz. U . 2 1989 r. Nr 14, poz. 74) -  Gminna Rada 
Narodowa w Szypliszkach uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyl* się uchwałę Nr XiV/50 /86 Gminnej Rady Narodowej w 
Szypliszkach z dnia 9 października 1986 r. w sprawie określenia granic

skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w m iej
scowościach: Szypliszki, Słobódka, Becejły. Krzywólka i Kaletnik (Dz. 
U rz. woj. Suw. Z 1986 Г. Nr 19. pOZ. 137 i Z 1987 Г. Nr 13, pOZ. 65).

В 2.

U chwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
Lucjan Niewiarowski

26

Uchwała Nr VIII/38/89 
Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach 

z dnia 15 grudnia 1989 roku 
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży gruntów Państwowego Funduszu Ziemi.

Na podstawie art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o 
sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi oraz 
uporządkowaniu niektórych spraw związanych z przeprowadzeniem 
reformy rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. U. z 1989 r. Nr 58, poz. 348) 
uchwala sie, co następuje:

i 1.

Obniża się w sposób następujący cenę sprzedaży gruntów 
Państwowego Funduszu Ziemi położonych na terenie posz
czególnych sołectw:
1/ Boicie, Kleszczówek, Ługiele, Maszutkinie, Rogoźajny Małe, 

Soliny, Smolniki, Wiżajny, Jodoziory -  o 30%.
21 Leszkiemie, Mauda, Marianka, Poplin, Polimonie, Rogoźajny 

Wielkie, Wysokie -  o 40%,
31 Antosin. Burniszki. Dzierwany, Grzybina, Jeglenlszkl, Kłajpeda,

Laskowskie, Makowszczyzna, Mierklnie, Kamionka, Okllny, Stan- 
kuny.Sudawskie, Sześciwłókl, Wiźgóry, Wiłkupie o 50%.

8 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

8 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dziennku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zenon Szmidt

27

Uchwała Nr Vlll/32/89 
Gminnej Rady Narodowej w Wydminach

z dnia 30 listopada 1989 r.
w sprawie ustalenia opłaty rocznej za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 
r. Nr 26, poz. 183) oraz art. 46 ust. 3. ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. z
1989 r. Nr 14, poz. 74. zm.: Dz. U. Nr 29, poz. 154) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość opłaty rocznej za zarząd, użytkowanie lub 
użytkowanie wieczyste gruntów określonych w art 46 ust. 3 ustawy z 
dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami I wywłaszczaniu 
nieruchomości w wysokości 6% ceny ustalonej na podstawie art. 44 
tej ustawy.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

8 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia rozplakatowania 
obwieszczeń х/ I podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wacław Smykowski

x/ Rozplakatowania obwieszczeń na tablicy ogłoszeń dokonano w
dniu 11 grudnia 1989 r.



28

Zarządzenie Nr 5/90 
W ojewody Suwalskiego

z dnia 30 stycznia 1990 r.
w sprawie powszechnego badania I zwalczania enzootycznej bia łaczki byd ła  na obszarze w ojewództwa suwalskiego.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; Z 1928 r. Nr 26, 
poz. 229; Z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; Z 
1934 Г. Nr 110, pOZ. 976; Z 1938 Г. Nr 27, poz. 245; Z 1948 Г. Nr 49, 
pOZ. 373; Z 1951 Г. Nr 1, pOZ. 4; Z 1972 Г. Nr 49, poz. 317; Z 1974 r. Nr
22, poz. 131; Z 1975 Г. Nr 17, poz. 94; Z 1984 r. Nr 25, poz. 126) i § 1 
pkt 7 lit a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w 
sprawie określenia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126 i z 1987 r. Nr 2, poz. 10) oraz 8
2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki 
Ż yw n ośc iow e j z dnia 3 października 1989 r. w sprawie obowiązku 
zgłaszania oraz zwalczania enzootycznej białaczki bydła (Dz. U. Nr 
57, poz. 341) zarządza się, co następuje:

8 1.

Na obszarze województwa, we wszystkich gospodarstwach 
uspołecznionych i nieuspołecznionych wprowadza się obowiązkowe 
badanie bydła na białaczkę.

§2.

Zwierzęta, u których stwierdzi się enzootyczną białaczkę bydła
podlegają rejestracji, odosobnieniu i zabiciu.

§3.

Obrót bydłem odbywać się może jedynie za wiedzą i zgodą 
właściwego dla danego rejonu urzędowego lekarza weterynarii.

8 4.

Badanie bydła na białaczkę na obszarze województwa prze
prowadzać będą terenowi lekarze weterynarii na zlecenie 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii przy zapewnieniu pomocy 
organizacyjnej ze strony Naczelników miast, gmin oraz miast i gmin.

i  5.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować będzie 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

i  6.

Traci moc zarządzenie Nr 70/84 Wojewody Suwalskiego z dnia 31 
grudnia 1984 r. w sprawie powszechnego badania i zwalczania 
enzootycznej białaczki bydła na obszarze województwa suwalskiego 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 10, poz. 123 z późn. zm.)

8 7.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda 
Kaz im ierz Jabłoński

29

Decyzja Nr 4/90 
W ojewody Suwalskiego

z dnia 25 stycznia 1990 r.
w sprawie o p ła t za w odę wybieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia ro ln ictw a i wsi w wodę oraz o p ła t za wprowa

dzanie Ścieków do urządzeń kanalizacyjnych wsi na terenie województwa suwalskiego.

Na podstawie 8 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 
grudnia 1986 r. w »prawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń 
kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. 
Nr 47, рог. 234; zm.: Dz. U. z 1989 r. Nr 4, poz. 25) postanawia się,
co następuje:
1. Ustala się od dnia 1 lutego 1990 r. opłatę za wodę pobieraną z

urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę na 
terenie województwa suwalskiego w wysokości 800 zł za 1 m3
wody.

2. Ustala się od 1 lutego 1990 r. opłatę za wprowadzanie ścieków do 
zborowych urządzeń kanalizacyjnych wsi województwa suwals
kiego w wysokości 1.460 zł 1тЗ ścieków.

3. i;ość pobranej wody ustala właściciel urządzeń, na podstawie 
wskazań wodomierza w stacji wodociągowej lub na odgałęzieniu 
sieci wodociągowej, a w przypadku braku wodomierza wg 
wytycznych ustalonych przez Ministra Budownictwa, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej.

4 . Ilość ścieków wprowadzonych do stanowiących własność Państwa 
zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych wsi ustala się na podstawie 
ilości pobranej wody z własnych ujęć i z urządzeń zaopatrzenia 
wsi w wodę stanowiących własność Państwa.

5. Poboru opłat za wodę i wprowadzenie ścieków dokonują:
1/ oc osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami 

gospodarki uspołecznionej oraz wody pobieranej dorywczo - 
terenowe organy administracji państwowej stopnia pod
stawowego,

2/ od pozostałych osób prawnych -  Wojewódzki Zakład Usług 
Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Suwałkach z/s w Olecku.

6. Opłaty za pobór wody I wprowadzanie ścieków dokonuje się w 
okresach miesięcznych.

7. Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w 
Suwałkach z/s w Olecku może pobierać opłaty za wodę i 
wprowadzanie ścieków w formie zaliczki.

8. Opłaty zaliczkowe nie mogą być wyższe niż 90% wartości 
przewidywanej dostawy wody lub przyjęcia ścieków w okresie 
rozliczeniowym.

9. O wysokości ustalonych stawek opłat zaliczkowych, Wojewódzki 
Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Suwałkach z/s w 
Olecku zawiadamia odbiorców wody (w tym terenowe organy 
administracji państwowej stopnia podstawowego, za wodę 
pobieraną przez odbiorców wymienionych w pkt 4 ust. 1) w 
terminach:
1/ do 29 stycznia za I i II kwartał,
2/ do 15 lipca za III i IV kwartał.

10. Ostatecznego rozliczenia opłat za cały rok dokonuje się w 
terminie do 30 kwietnia roku następnego.

11. Opłaty zaliczkowe za III i IV kwartał pomniejsza się lub powiększa
o wynik rozliczenia rocznego za rok ubiegły.

12. Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod
stawowego dokonują opłat należności dla Wojewódzkieyo 
Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Suwałkach z/s w 
Olecku w terminach:
1/ za i kwartał do 5 lutego,
21 za II kwartał do 5 maja,
3/ za III kwartał do 5 sierpnia,
4/ za IV kwartał do 5 listopada.

13. Traci moc decyzja Nr 52/89 Wojewody Suwalskiego z dnia 23



grudnia 1989 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę (Dz. 
Urz. Woj. Suw. Nr 26, poz. 271).

14. Decyzja niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1990 г. I

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

30

Zarządzenie Nr 11/89 
Naczelnika Miasta Giżycka 

z dnia 20 grudnia 1989 r. 
w sprawie zmiany w statucie Urzędu Miejskiego w Giżycku

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1&88 r. Nr 26 
poz. 183) oraz i  8 ust. 1 i i  10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji I funkc
jonowania urzędów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 40, poz. 228) zarządza się, co następuje:

8 1.

W statucie Urzędu Miejskiego w Giżycku, stanowiącym załącznik do 
zarząd?3r.ia Nr 5/88 Naczelnika Miasta Giżycka z dnia 30 listopada 
188* ■ w nawie ustalenia statutu Urzędu Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Suw Nr 37. poz. 859,zm.: z 1989 r. Nr 9. poz. 115), wprowadza się 
następujące zmiany:

1.W8 6:
a/ w ust. 2 lit. A pkt 14 skreśla się, a pozostałe punkty od 

15-20 otrzymują odpowiednie oznaczenie od 14-19,
Ы w ust. 10 pkt 9 skreśla się a pozostałe punkty od 10-15 
otrzymują odpowiednie oznaczenie od 9-14, 

cl w ust. 10 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:
“15/ prowadzenie spraw związanych z gospodarką wodną".

S 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia opubli
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Miasta 
Wacław Widuto

31

Zarządzenie Nr 1/90 
Naczelnika Miasta Giżycka

z dnia 22 stycznia 1990 r. 
w sprawie zmiany w statucie Urzędu Miejskiego w Giżycku.

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych ! samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 
r. Nr 26,poz. 183) oraz i  8 ust. 1 i 8 10 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1967 r. w sprawie zasad organizacji 1 
funkcjonowania urzędów terenowych organów administracji 
państwowej (Dz.U. Nr 40. poz. 228) zarządza się, co następuje:

8 1.

W statucie Urzędu Miejskiego w Giżycku, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 5/88 Naczelnika Miasta Giżycka z dnia 30 listopada 
1988 r. w sprawie ustalenia statutu Urzędu Miejskiego w Giżycku (Dz.

Urz. Woj. Suw. Nr 37, poz. 859, zm.: z 1989 r. Nr 9. poz. 115), 
wprowadza się następujące zmiany: '
i. W 8 6 ust. 5 lit. A w punkcie 1 po wyrazach “i usługowej" dodaje 
się wyrazy "oraz wydawanie decyzji w sprawach przydziału lokali 
użytkowych na te cele".

8 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia opubli
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Miasta 
Wacław Widuto

32
Zarządzenie Nr 2/90 

 Naczelnika Miasta Augustowa
z dnia 15 stycznia 1990 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII 8 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24 poz. 124), w 
związku z 8 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, рог. 126) oraz 
zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 
maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3. 
poz. 7) zarządza się, co następuje:

8 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 4/87 Naczelnika Miasta Augustowa z 
dnia 1 października 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Oz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 29, pcz. 128) zapis dotyczący pracy placówek 
handlowych z art. żywnościowymi część A. S. ust. 1 lit. f otrzymuje 
brzmienie:

"i) monopolowe 
PHS
RDH ZG WZGS - stoisko nr 10 

w soboty

w godz. 13.00 - 20.00 
w godz. 10.00 -21.00 
w godz. 10.00 - 16.00*

8 2.

Zapis dotyczący czasu pracy placówek z artykułami przemysłowymi 
część A, i. ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:
"ej sklepy uspołecznione i nieuspołecznione o obsłudze wielooso

bowej
w godz. 10.00 - 18.00 z wyjątkiem: 
w god2.9.00 - 17.00 
w godz. 9.00 - 17.00 
w godz. 9.00 -  17.00 
w godz. 9.00 - 16.00 
w godz. 8.00 - 16.00 
w godz. 7.00 - 15.00

sklep PP '‘Polmozbyt’’ 
sklep "Weritas" 
sklep '‘Cepelia" 
sklep PTTK 
sklep nr 7 GS *SCh" 
sklep nr 17 GS "SCh"



8 3.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 7 dni od daty wywieszenia 
na tablicy ogłoszeń x/ Urzędu Miejskiego w Augustowie i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Miasta 
Andrzej Kurczyński

x/ Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w dniu 5 
lutego 1990 r.

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina 13. Urząd Wojewódzki, pokój Nr 7 
Telefon: 62-220 wewn. 268

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Roczna prenumerata ze skorowidzem od i stycznia 1889 r. - 16 753 zł. ODBIORCA:
Cene pojedynczego egzemplarza oblicza sie w zaieznotci od iłołci «won. ł . JA fi . "Cena 1 «trony wynosi 87 zł.

WDK Suwałki. Zam.3 ?“/90 Nakład 600 egz. Form. A-4x2

sklep nr 29 WSOP w godz. 8.00 - 17.00
sklep "Pewex” ZG WZGS w godz. 8.00 - 18.00

w poniedziałki 
od 11.00 - 15.00

sklep RDH ZG WZGS
- stoiska przemysłowe w godz. 9.00 - 17.00
sklep WPHW nr 120 w godz. 9.00 17.00
sklep WPHW nr 124 w godz. 9.00 - 17.00
sklep WPHW nr 125 w godz. 9.00 - 17.00"


